

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	KI 1018 / 1293	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	02/10/18	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम : NARENDRA KUMAR THAKUR	AGE-YEARS वय-वर्ष : 72	SEX लिंग : M		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कपूर का नाम : HARIGOPAL THAKUR				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान जागरीक पता "10, SARKAR BYE LANE, BAKABAZAR H.O. KOLKATA, 700007, WEST BENGAL				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान जागरीक पता — AS ABOVE —				
OCCUPATION : व्यवसाय : UNEMPLOYED	MARRIED (शिविर) / UNMARRIED (अशिविर) (Attach Proof of Income) (आप का साध्य मालाबाद)			
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय : NIL				
PAN No. स्ट्रीट रजिस्ट्रेशन संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): आप आप कर दाता है (जो मान्य हो उस पर मही का निशान लगाये): Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साप सम्बन्ध
1.	NARENDRA KUMAR THAKUR	72	M	SELF
2.	PROMILKA THAKUR	65	F	WIFE
3.	SUDHIR THAKUR	33	M	SON
	SUDHIR THAKUR	30	M	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनाश आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गर्हिये रेखा के नीचे प्रथम पर (प्रथम पर को छप दीज संतुष्ट करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) माल अव वार्ष प्रथम पर (प्रथम पर को छप दीज संतुष्ट करो)	Ration Card (Attach Copy) उपयोग कार्ड (प्रथम पर को छप दीज संतुष्ट करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विनाश का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संस्करण			
1	DIAGNOSIS- CATARACT- RE			
2	SURGERY- RE (SICSTION)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लिये अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई सहायता राशि		

DECLARATION by APPLICANT: मार्देक द्वाय पंखना चह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये दोषकारी कानून हैं कि इस प्रकार से दिए गये सभी विवरण और घटनाकाल के अनुसार साथ एवं मरी है। यह कानून विवरण एवं कथन असत्य पाप काल है ताकि सामाजिक नियम को बदलना है।
- 2) ये दोषकारी कानून हैं कि "कानूनिक भ्रष्टाचारीन", ऐसी जा रही है, जबकि उन्होंने जाती उम्मीद की पूर्णी के दिलें किया बदलाव, ये इस प्रकार ये भ्रष्ट गये हैं।
- 3) ये दोषकारी कानून हैं कि विष सामाजिक दृष्टि पर प्रभावित की गई है, जो यांत्रिक या अधिकारी या गवाह विवरण कियोंगे अपने घोटालियोंका लिया रखती है तो तियाँ हैं और वे ही विवरण में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करण)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पर अपने हमेशा या अपेक्षित की जान समझका, वै (मानवेनक) मनसी समझकी की उपरि काल है एवं "कोटीशका वाकादेशन और उसके न्यायों" को अधिकृत काल है कि पैदा कर, पकड़, खोदी और जो विवरण इस प्रकार में खोलित है, वहे "कोटीशका" इथम्-नामों, धर्म, वाकादेश तुम्हे उठाएगा उपरिकृती के लिये किसी भी इतना विषय से इत्यादी करने के लिये अधिकृत है। गों प्रथम् या विवरण में इतन्हें के पासी या बार में करने के लिये "कोटीशका वाकादेशन" या न्यायी अधिकृत है।

2) ऐ (अधिकार) इस साथ से सहमत है कि येह नाम, पता, लोटी और विवरण जैसे कि सहायता के दर्दों से प्रभावित है मुझे सहमति: सहमति का इकठ्ठा नहीं बनता। इस समय में "कोरिका" एवं उसके अधिगति का विस्तृत विवरण और वर्णन करनी होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आरोपण के इसकारा या अंतर्गत का विषय

Wendy Peltz

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
do hereby declare that the information furnished above is correct to the best of our knowledge.

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

तो विद्युत ऊर्जा की ओर से संबंधित है "विद्युत ऊर्जावर्तन" ये विद्युत ऊर्जा की जड़ी है। इसे इम (इलेक्ट्रो) विद्युत ऊर्जा विनियोग कहते हैं।

1) यह किंतु न हो पर्याप्त और वह ही धरियर ने लिखित सामग्री किया है। साकारी उच्चावधि पर किया है अन्य स्तरों से इस एकीजापते में सेरे या से यह है, जैसे कि इसने "कौशिक फाइनेंसर" से लिखितराहीवर्ति उक्त के साथपने में "कौशिक फाइनेंसर" द्वारा बदल हुए किया है। यदि "कौशिक फाइनेंसर" द्वारा सामग्री किया गया है तो उसका कियो अन्य गैर साकारी घोषणा पर किया है अन्य सामग्री से सामग्री होने का अधिकार दूरीकरण रखता है। इस पृष्ठ पर स्टट कहा जाता है कि सामग्री द्वितीय बदल उक्त एकीजापते हेतु कियो है। उक्तान्तरे संसाधन ने लिखित अपने सामग्री से इसे छोड़ा है।

2. "कॉर्टिजन फाइनेंसर" से भी यह प्रधानपत्र कोहत विषय प्रकृति भी है। ऐसी पर इमलात द्वारा ये यह सदृश या किसे गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव ऐसी एवं इमलात के बीच का विषय है और "कॉर्टिजन फाइनेंसर" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इससिंचे इमलात में ऐसी को इतना गुरुत्व और जड़ने जाने की साथी विमोहनीय ऐसी एवं इमलात को द्योगी और "कॉर्टिजन" को कोई धनिक या विशेषाधी इस प्रकार नहीं होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कारित

Date of Surgery
अंगीकार की तिथि
02/10/18

D. Kundu
MSS. MS
127
Digitized by S. K. B. Research Centre

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION কোশিকা ফাউন্ডেশন

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी ट्रस्टी २

28.04.2018